
کری خوانی قاتل پزشک یاسوجی
در فضای مجازی 

قاتل پزشک یاسوجی پس از قتل، تهدیدها و تصاویر هولناکی در فضای مجازی 
منتشر کرد و دستگیر شد.

به گزارش رکنا، پزشک متخصص قلب و عروق در منطقه رجا شهر یاسوج، 
مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد شامگاه روز دوشنبه )۲۱ آبان‌ماه ۱۴۰۳( به 
طرز وحشیانه‌ای به قتل رسید. طبق اعلام دادستان عمومی و انقلاب یاسوج، 
این پزشک با استفاده از اسلحه و چاقو به قتل رسیده است. قاتل که »م.ا« 
شناخته شده، شناسایی شده و نیروی انتظامی اقدامات خود را برای دستگیری 

وی آغاز کرده است.
اما جنایت این فرد به همین جا ختم نشده است. قاتل در فضای مجازی 
اقدام به انتشار تصاویری از چاقوی خونی که با آن مرتکب قتل شده، کرده و 
در استوری‌های خود با زبان محلی از انگیزه‌اش برای این قتل نوشته است.او 
همچنین در ادامه به کری خوانی پرداخته و در استوری‌های دیگر با خنده از 
جنایتی که مرتکب شده یاد می‌کند و تهدیدهایی برای دیگر پزشکان و افراد را 
به اشتراک گذاشته است. این رفتار جنجالی و هولناک باعث نگرانی در جامعه 
پزشکی و همچنین اهالی یاسوج شده است و افراد بسیاری در فضای مجازی 
به این اقدام هولناک واکنش نشان داده‌اند و نیروی انتظامی به سرعت در حال 

پیگیری این پرونده و دستگیری قاتل است.
محبوب افراسیاب رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد در 
این باره اظهار کرد: قاتل پزشک یاسوجی توسط مأموران انتظامی دستگیر 
شد.رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بازپرس پرونده 

برای انجام تحقیقات در محل حضور داشت.
پیش از دستگیری قاتل، موسویان دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد 
نیز در رابطه با این موضوع اظهار کرد: بلافاصله بعد از اطلاع از این حادثه، 
بازپرس به همراه تیم بررسی صحنه در محل وقوع جرم حاضر شد و در این 
رابطه پرونده قضایی تشکیل و دستورات لازم توسط بازپرس صادر شده است.

وی با بیان اینکه دستورات لازم به ضابطان قضایی برای دستگیری متهم صادر 
شده است، گفت: متهم بعد از وقوع قتل شناسایی و مکان‌های احتمالی اختفای 

وی نیز شناسایی شده است.
ماجرای مرگ بیمار چه بود؟

در حالی که قاتل ادعاهای عجیب و غریب مي‌کند بررسی‌ها نشان مي‌دهد 
حدودا سه سال پیش حوالی صبح مردی میانسال با درد تیپیک قفسه سینه به 
اوراژنس مراجعه کرد که در بد‌و ورود توسط پرستارCPR نوار قلب گرفته شده 
و به سمع و نظر متخصص طب اورژانس و آنکال قلب )دکتر داودی( رسانده 
شد.نوار قلب نشان دهنده سکته قلبی وسیع بوده که بلافاصه داروهای statرا 
دریافت کرد و آنکال دستور تجویز رتپلاز)داروی از بین برنده لخته خون( داد 
که در حین دریافت دوز stat رتپلاز بیمار arrest داد و به مدت ۴۵ دقیقه 
توسط تیم احیا بیمارستان ،CPR شد که متاسفانه با توجه به گستردگی 
انفارکتوس ،cpr موفقیت آمیز نبود و بیمار expire شد.بعد از فوت بیمار 
خانواده او که تاب از دست دادن جوان خود را نداشتند، با مقصر دانستن 
پرسنل درمانی در مرگ جوانشان به صورت مکرر کادر درمان بیمارستان را 

تهدید کردند. 
تهدید‌ها ادامه داشته تا نیمه شب دوشنبه که برادر فرد متوفی جلوی در 
منزل مسکونی پزشک متخصص قلب مورد ذکر حضور پیدا کرد و با اسلحه 
کلاشینکف او را به قتل رساند و ضربات متعدد چاقو را نیز بر پیکر بی جان 

او وارد کرد.

پرونده

هشدار پلیس فتا 
درباره کلاهبرداری کمک به غزه و لبنان

رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا درباره کلاهبرداری از 
طریق »کمک به غزه و لبنان« هشدار داد.

سرهنگ رامین پاشایی رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا 
فراجا، با اشاره به راه‌های مجاز و امن برای کمک‌رسانی به مردم ستم‌دیده 
غزه و لبنان اظهار کرد: اعتماد به منابع رسمی و اعلامی از سوی رسانه‌ها و 
صداوسیما، بهترین و امن‌ترین مسیر برای انجام این کمک‌ها است.وی از مردم 
خواست تا به تبلیغات غیررسمی که به صورت پیامک یا در فضای مجازی 
منتشر می‌شوند، اعتماد نکنند و از واریز وجه به حساب‌های ناشناخته یا فردی 

جداً خودداری کنند.
سرهنگ پاشایی همچنین افزود: طی 48 ساعت گذشته، چندین گزارش از 
موارد مجرمانه و تبلیغات مشکوک برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی به پلیس 
فتا ارائه شده است. این گزارش‌ها حاکی از سوءاستفاده برخی افراد از احساسات 
مردم برای کلاهبرداری است. پلیس فتا با رصدهای پیش‌دستانه موفق به 
شناسایی تعدادی از این کلاهبرداران شده و برای جلوگیری از ادامه فعالیت 

آنها اقدام لازم انجام شده است.
وی تأکید کرد: تنها حساب‌هایی که می‌توان به آنها اعتماد کرد و برای 
جمع‌آوری کمک‌های مردمی مجاز هستند، حساب‌های مربوط به کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و سازمان هلال احمر است. البته برخی مسیرهای دیگر نیز از 
طریق رسانه ملی معرفی و اعلام می‌شود. مردم باید دقت کنند که هیچ‌گونه 
حساب شخصی یا فردی برای این منظور وجود ندارد و تنها حساب‌های رسمی 
و اعلام‌شده از سوی این سازمان‌ها معتبر است. به گزارش رکنا، سرهنگ 
پاشایی همچنین به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
یا تبلیغات مشکوک، بلافاصله از طریق شماره تلفن 096380، این موارد را به 
پلیس فتا گزارش دهند تا اقدامات لازم انجام شود و مردم از خطرات احتمالی 

در امان بمانند.

فتا

نجات ۳۰ نفر از حریق یک 
پرنده‌فروشی در خلازیر

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران، از حریق یک پرنده‌فروشی در خلازیر خبر داد.

سید جلال ملکی گفت: ساعت ۸:۵۶ صبح دیروز، یک مورد 
حادثه حریق در یک ساختمان به آدرس نعمت آباد خیابان 
خلازیر به آتش نشانی اعلام شد و بلافاصله سه ایستگاه به 
همراه نردبان هیدرولیکی و تجهیزات تنفسی به محل اعزام 
شدند.وی افزود: آتش نشانان در محل مشاهده کردند که 
در یک ساختمان ۶ طبقه که طبقه همکف آن مرکز خرید 
و طبقات بالایی مسکونی بود؛ یکی از مغازه‌های این مرکز 
خرید که پرنده فروشی بود، دچار آتش سوزی شده و کاملا 

شعله ور بود.
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران ادامه داد: در پی این حریق، دود زیادی 
به کل ساختمان نفوذ کرده بود؛ به همین دلیل آتش‌نشانان 
همزمان با نفوذ به داخل برای اطفای حریق، به نجات 
ساکنان ساختمان نیز پرداختند و حدود ۳۰ نفر را از طریق 
پشت بام با نردبان به پائین منتقل کردند.ملکی گفت: 
متاسفانه تعداد زیادی از پرنده‌های این مغازه تلف شدند 
اما به ساکنان ساختمان هیچ آسیبی وارد نشد و همگی در 
سلامت هستند. وی با اشاره به حادثه چند روز پیش افزود: 
متاسفانه چند روز قبل نیز، همین ساختمان دچار حریق 
شده بود که با تلاش همکاران من آن حادثه نیز به خیر 
گذشت؛ اما مالکان باید دقت بیشتری در زمینه ایمنی این 

ساختمان داشته باشند.

واژگونی اتوبوس زائران کربلا 
در جاده قروه

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راه راهور فراجا، از 
واژگونی اتوبوس حامل زائران کربلا در جاده قروه ‌خبر داد 

و جزئیات دقیق این سانحه را اعلام کرد.
سرهنگ بهروز خانپور در این باره گفت: در شامگاه ۲۱ 
آبان ۱۴۰۳، در مسیر قروه به سنقر و در نزدیکی روستای 
صندوق‌آباد، یک دستگاه اتوبوس اسکانیا که ۴۲ زائر را از 
ایلام به مقصد زنجان جابه‌جا می‌کرد، به دلیل تخطی از 
سرعت مطمئنه و شرایط بارانی و لغزنده جاده از مسیر 
خارج شده، با گاردریل برخورد کرده، قلط زده و پس از 
طی ۱۰۰ متر با کنده شدن سقف، متوقف شد.وی افزود: 
این حادثه ساعت ۲۰:۴۰ رخ داد و راننده جوان ۲۹ 
ساله به‌دلیل عدم رعایت سرعت مطمئنه نتواست کنترل 
اتوبوس را حفظ کند. این عدم کنترل، در کنار لغزندگی 
سطح جاده، منجر به وقوع این فاجعه شد. در این سانحه 
تلخ، چهار زائر جان خود را از دست دادند و ۳۸ نفر دیگر 

مجروح شدند .
به گزارش ایسنا، سرهنگ خانپور توضیح داد: با دریافت 
گزارش اولیه، تیم‌های امدادی از استان‌های کردستان، 
کرمانشاه و همدان به‌سرعت به محل حادثه اعزام شدند و 
عملیات نجات آغاز شد. ۱۴ نفر از مجروحان به بیمارستان 
شهدای قروه منتقل شدند و ۲۴ نفر دیگر که جراحات 
کمتری داشتند، در همان محل به صورت سرپایی درمان 
شدند.وی تأکید کرد: بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که 
علت اصلی حادثه، تخطی راننده از سرعت مطمئنه و 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه در شرایط جوی نامساعد 
بوده است.بارش باران و لغزندگی سطح جاده، خطرات 
جاده‌ای را دوچندان می‌کند.این مقام انتظامی از تمامی 
رانندگان خواست که در شرایط آب‌وهوایی ناپایدار، با 
احتیاط بیشتری رانندگی کرده و با رعایت سرعت مطمئنه، 

ایمنی خود و دیگر مسافران را تضمین کنند.

آمار عجیب فوتی‌های 
برق گرفتگی در اصفهان

در هفت ماهه سال جاری 89 نفر در حوداث ناشی از کار 
و 25 نفر بدنبال برق گرفتگی جان خود را از دست دادند.

به گزارش رکنا از اصفهان؛ طبق اعلام پزشکی قانونی 
اصفهان، تلفات حوادث کار در هفت ماهه امسال 89 نفر 
بوده است که 16 نفر بر اثر برق گرفتگی در حوادث کار 

جان خود را از دست دادند.
تلفات برق گرفتگی در هفت ماهه امسال 25 نفر، همگی 
مرد بوده است و نسبت به مدت مشابه سال قبل که 28 
نفر،‌ همگی مرد بوده؛ کاهش داشته است.همچنین متوفیان 
ناشی از حوادث کار در این مدت 89 نفر شامل 3 زن و 86 
مرد بوده است و نسبت به مدت مشابه سال قبل که 104 

نفر بوده؛ 14.4 درصد کاهش داشته است.

رئیس شورای شهرستان دالاهو
در سانحه رانندگی جان باخت

یدالله زارعی رئیس شورای اسلامی شهرستان دالاهو بعد 
از ظهر روز دوشنبه بر اثر سانحه رانندگی جان خود را از 

دست داد.
به گزارش رکنا، رئیس شورای اسلامی شهرستان دالاهو به 
همراه فرزندش با خودرو سواری پژو پارس در جاده روانسر 
به پاوه حوالی قلعه گاه در حرکت بود که با یکدستگاه 
نیسان تصادف کرد. گفته می‌شود پسر متوفی نیز با 
جراحات و صدمات زیاد به نقاط مختلف بدن به نزدیک 

ترین مرکز درمانی منتقل شده است.
پلیس راه پیگیر علت اصلی این حادثه و دیگر سانحه 
رانندگی زنجیره ای در محور گیلانغرب به اسلام آباد غرب 
است. حادثه محور گیلانغرب نیز یک کشته و ۹ مصدوم بر 

جای گذاشته است.

بروز حادثه در پله برقی 
بزرگراه محلاتی

 سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از بروز یک حادثه در پله برقی واقع در بزرگراه 

محلاتی خبر داد.
به گزارش رکنا، جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران درخصوص حادثه پیش 
آمده برای یک کودک ۱۱ساله در پله برقی پل عابر در 
منطقه ۱۴ اظهار کرد: ساعت ۱۲:۴۴ حادثه گیرکردن 
دست در پله برقی پل عابر پیاده به آدرس بزرگراه محلاتی 
بعد از پل آهنگ به آتش نشانی اعلام شد که بلافاصله تیم 
نجات شماره ۹ به محل اعزام و پس از ۳ دقیقه به محل 

رسیدند. 
وی افزود: در این حادثه یک پسر بچه ۱۱ساله به همراه 
مادرش در حال استفاده از پله برقی بودند که در قسمت 
آخر پله )در واقع آخرین پله( حادثه رخ داده و قسمت 
چپ دست چپ کودک در قسمت انتهایی پله گیر می‌کند. 
ملکی با اشاره به نامشخص بودن دلیل این حادثه ادامه 
داد: آتش نشانان خیلی سریع عملیات رهاسازی را انجام 
دادند و دست پسر بچه که دچار مصدومیت و جراحت 
شده بود را از پله برقی خارج کردند و کودک تحویل عوامل 

اورژانس شد.

حادثه
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بزرگ  تهران  راهور  پلیس  رئیس 
موتورسیکلت‌های  با  گفت:برخورد 
متخلف، مطالبه مردم از پلیس راهور 

است.
به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل 
موسوی‌پور گفت: در بررسی‌های ما محرز 
شد که شهروندان تهرانی چه به عنوان 
عابرپیاده و چه به عنوان رانندگان وسایل 
نقلیه، از انواع تخلفات موتورسیکلت سواران 
به ستوه آمده‌اند و از پلیس راهور تقاضا دارند 
که با این متخلفات به صورت قاطع برخورد 

کند.وی با اشاره به طرح ۱۰ پلیس راهور 
افزود: پلیس راهور تهران بزرگ از دی ماه 
سال گذشته تاکنون، با اجرای طرح ۱۰ با 
موتورسیکلت سواران متخلف برخورد جدی 
مکند و از مهر ماه امسال نیز، این کار به 

برنامه روزانه پلیس تبدیل شده است.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: 
بر اساس آمار، ۴۶ درصد از فوتیان تصادفات 
در هفت ماهه امسال، موتورسیکلت سواران 
بوده اند که این مسئله نیز اهمیت برخورد با 
این تخلفات را چندبرابر مي‌کند.موسوی‌پور 

گفت:عاوه بر این، رفتار مخاطره آمیز 
این موتورسواران باعث برهم خوردن نظم 
ترافیکی و اختلال در زندگی روزه‌مره برخی 
شهروندان مي‌شود. وی درباره انواع تخلفاتی 
که موتورسواران مرتکب مي‌شوند؛ افزود: 
عبور از چراغ قرمز، انجام حرکات مخاطره 
آمیز و مارپیچ، عدم استفاده از کلاه ایمنی، 
پوشش و مخدوشی پلاک، تردد در خطوط 
ویژه ، تردد در تونل‌ها، تردد در پیاده رو‌ها، 
انجام حرکات مخاطره آمیز، تردد خلاف 
جهت و غیره از جمله مواردیست که این 

افراد مرتکب مي‌شوند که مطالبه مردم نیز 
برخورد با آنهاست. رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: در واقع این افراد باعث به 
خطر افتادن جان خود و دیگران مي‌شوند به 
همین سبب باید اقدامات جدی در مقابله با 
این افراد انجام شود.موسوی‌پور با اشاره به 
اینکه پلیس قصد دارد فرهنگ استفاده از 
کلاه ایمنی را ترویج دهد؛ گفت: در هفته 
پلیس امسال، پلیس ۵۰۰۰ کلاه ایمنی به 
صورت رایگان در خیابان‌ها توزیع کرد و به 
موتورسواران نیز درباره اهمیت استفاده از این 

ابزار مفید برای حفظ جان تذکر داد.
وی افزود: در حال حاضر میزان تصادفات 
نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۶ 
درصد کاهش یافته و نشان از موفقیت طرح 
۱۰ دارد اما ما معتقدیم این عدد باید به صفر 
برسد و تلاش‌ها در این رابطه ادامه دارد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: در 
هفت ماهه امسال، ۶۱۴ هزار و ۹۴۴ اعمال 
قانون عدم استفاده از کلاه ایمنی صورت 
گرفت. همچنین ۱۲۳ هزار و ۶۵۸ فقره 
نیز اعمال جریمه به خاطر مخدوشی پلاک 
اعمال شد.موسوی‌پور درباره آلودگی هوا نیز 
گفت: از آنجایی که بیشتر موتورسیکلت‌های 
شهر فرسوده هستند، اعمال قانون درباره 
موتورسیکلت‌های دودزا نیز انجام می‌شود.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در خاتمه 
بار دیگر تاکید کرد: تاش پلیس برای 
برخورد جدی با انواع تخلفات موتورسیکلت 
بر اساس خواسته شهروندان و مطالبات به 
 حقشان در دستور کار جدی است و ادامه 

نیز خواهد داشت.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف 4 دستگاه تجهيزات 
پزشکي قاچاق به ارزش 40 ميليارد 

ريال خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران توضيح داد: در 
پي دريافت خبري به دست آمد مدير عامل 
شرکتي در محدوده خيابان »خرمشهر« 
تهران به توزيع کالاهاي خارجي فاقد 
مجوزهاي قانوني و قاچاق می‌پردازد.اين 
مقام انتظامي ادامه داد: در اين رابطه تيمي 
از ماموران اين پليس بررسي موضوع را بر 
عهده گرفتند و به دست آمد محل يک واحد 
مسکوني بوده و متهم اين مکان را به عنوان 
انبار کالا تبديل کرده است. وي به بازديد از 
اين مکان با هماهنگي‌هاي قضائي اشاره کرد 
و افزود: در بازديد از اين مکان 4 دستگاه 
تجهيزات پزشکي ليزر فاقد مجوزهاي قانوني 

کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران بابيان اينکه 
کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده 

را بيش از 40 ميليارد ريال اعلام کرده اند، 
اضافه کرد: کالاهاي کشف شده به سازمان 
اموال تمليکي تهران تحويل شد.اين مقام 
پليسي گفت: مصرف کنندگان داروها و لوازم 
آرايشي بهداشتي قاچاق به دليل انقضاي 
تاريخ مصرف و فاقد استاندارد لازم بودن، 
معمولا به انواع بيماريها و امراض پوستي 

دچار می‌شوند. 
شناسايي انبار لوازم يدکي قاچاق 

در جنوب تهران
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران همچنین 
از کشف بيش 5 هزار قلم لوازم يدکي خودرو 
خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهاي 
کشف شده را بيش از 40 ميليارد ريال برآورد 

کرده اند.
سرهنگ کارآگاه« مهدي افشاري« توضيح 
داد: ماموران اين پليس در رصدهاي 
اطلاعاتي و پالايش اطلاعات به دست آمده 
موفق شدند محل نگهداري کالاي قاچاق را 
در محدوده خيابان »شهيد رجايي« تهران 
شدند.وي عنوان داشت: محل مذکور يک 
باب انبار کالا بوده که مالک انبار بار همکاري 

تعدادي رانندگان خودروهاي شوتي مقادير 
فراواني لوازم يدکي خودرو خارجي فاقد 
مجوزهاي گمرکي به اين مکان منتقل و 

دپوي کرده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: با هماهنگي‌هاي قضائي 
از اين مکان بازديد و از بررسي‌هاي بيشتر از 
اين مکان 5 هزار و 615 قلم انواع لوازم يدکي 
شامل موتور، شاتون، جلوبندي، رينگ موتور 

و... مربوط به خودروهاي هيونداي و کيا 
کشف کردند.اين مقام انتظامي ابراز داشت: 
در اين رابطه يک متهم دستگير و با تکميل 
پرونده در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت. 
وي گفت: کارشناسان ارزش ريالي اموال 
کشف شده را بيش از 40 ميليارد ريال اعلام 
کرده اند.وي اضافه کرد: ورود کالاي قاچاق و 
ارز به کشور باعث ورشکستگي کارخانجات و 

بيکار شدن کارگران ايراني می‌گردد.

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
از یک جنایت خانوادگی  بزرگ  تهران 
در ولنجک خبر داد و اعلام کرد: مرد 

۴۲ ساله همسر و فرزند خود را به قتل 
رساند و خودکشی کرد.

به گزارش ایلنا، مرکز اطلاع رسانی 

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام 
جاری  روز   ۱۲:۴۵ ساعت  در   کرد: 
)سه‌شنبه مورخه ۲۲ آبان ماه( از طریق 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری 
ولنجک تهران، وقوع یک فقره تیراندازی در 

خانه‌ای در خیابان ساسان اعلام شد.
با حضور مأموران در محل و بررسی‌های 
اولیه مشخص شد مردی ۴۲ به هویت 
مشخص با یک قبضه اسلحه کمری اقدام 
به ارتکاب جنایت خانوادگی کرده؛ در این 
اقدام همسر )۴۰ ساله( و پسرش )۱۲ ساله( 
را با شلیک گلوله به قتل رسانده و در ادامه 
با شلیک گلوله به زندگی خود پایان داده 

است.دختر ۱۴ ساله این جنایت خانوادگی، 
در زمان ارتکاب جنایت موفق به فرار از 
منزل شده و در خانه همسایگان پناه گرفته 

است.
در حال حاضر تحقیقات در خصوص انگیزه 
جنایت و دیگر زوایای این جنایت در دستور 
کارآگاه ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفته است که اطلاعات تکمیلی 

متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.
در حال حاضر بازپرس ویژه قتل، 
کارآگاهان اداره دهم و عوامل تشخیص 
 هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل 

جنایت حضور دارند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ عنوان کرد

موتورسواران ۴۶ درصد قربانیان تصادفات

کشف 40 ميلياردي تجهيزات پزشکي قاچاق در تهران

جنایت خانوادگی در ولنجک

دستگيري سارق ‌سابقه‌دار اماکن خصوصي  سارق خودرو در نازي‌آباد دستگير شد
سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق اماکن خصوصي و 

رمز گشايي از 15 فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: 
شهروندي با مراجعه به کلانتري 115 رازي اظهار داشت شب گذشته سارقي با تخريب قفل 
انبار ، کليه اموال موجود در داخل انبار را به سرقت برده است.وي افزود: با بررسي فيلم‌هاي 
استخراج شده از دوربين‌هاي مداربسته و اقدامات فني پليسي، هويت سارق شناسايي و 
محل مخفيگاه وي نيز شناسايي شد.سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
با هماهنگي مقام قضايي تيم عمليات کلانتري رازي به مخفيگاه متهم اعزام شده و در يک 
عمليات غافلگيرانه متهم را دستگير کردند.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي 
ادامه داد: در بررسي‌هاي اوليه از مخفيگاه وي، اموال سرقتي از جمله 2 عدد دوچرخه که 
به تازگي سرقت کرده بود و ابزار و ادوات سرقت کشف شد و به همراه متهم به کلانتري 
منتقل شدند.سرهنگ محمدي خاطرنشان کرد: متهم به جرم خود مبني بر سرقت از 
اماکن خصوصي و بيش از 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و شناسايي مال باختگان 
در دستور کار ماموران اين پليس قرار گرفت.سرهنگ محمدي به شهروندان توصيه کرد: 
با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير، امکان 
سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، بلافاصله با مراجعه حضوري و يا 

تماس با پليس 110، آن را گزارش کنند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق ‌سابقه‌دار خودرو با 
خودروي سرقتي خبر داد.

سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 130 نازي آباد در حين گشت‌زني، 
به يک دستگاه خودرو پرايد مشکي مشکوک شدند و با استعلام پلاک آن مشخص شد 
خودرو سرقتي بوده و در همين حين راننده خودرو با رويت ماموران از محل متواري 
شد.وي افزود: پس از مدتي تعقيب و گريز و عدم توجه متهم به دستورات پليس، با رعايت 
قانون به کارگيري ساح و شليک به سمت چرخ خودرو، خودرو متوقف و متهم دستگير 
شد. در بازرسي اوليه از خودرو لوازم و ادوات سرقت، يک قبضه سلاح سرد کشف شد و 
متهم براي تحقيقات بيشتر به کلانتري منتقل شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: در ادامه تحقيقات پليسي مشخص شد که متهم خودرو پرايد را به تازگي 
سرقت شده است.سرهنگ مافي گفت: متهم ‌سابقه‌دار به 10 فقره سرقت اعتراف و به دست 
آمد متهم از جمله متهمان تحت تعقيب پليس آگاهي تهران می‌باشد.وي خاطر نشان کرد: 
تا کنون دو نفر از شکات اين سارق شناسايي شده و شناسايي ساير شکات و کشف جرائم 
احتمالي نيز در دستور کار پليس قرار گرفت.سرهنگ حسين مافي در پايان به شهروندان 
توصيه کرد: خودرو خود را به لوازم ايمني و جي پي اس مجهز نمايند تا در صورت وقوع 

اين دست سرقت‌ها رديابي آن راحت تر صورت پذيرد.

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده5- آئین‌نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۳ 
- نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: 
www.setadiranir اقدام نماید. از کلیه شرکت‌های خدماتی واجد شرایط که مایل به همکاری هستند 
دعوت به عمل می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و نسبت به ارائه قیمت به 
صورت درصد سود مدیریتی )حداکثر تا سقف ۵ درصد( به صورت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت 
قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری 

ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.
1- موضوع مناقصه: ارائه خدمات حمل و نقل مسافر درون شهری و پشتیبانی آن توسط ۴۸ نفر راننده پایه یک 

در چرخه حمل و نقل عمومی در قالب قرارداد حجمی
2- مبلغ کل مناقصه 171/131/003/799 ریال )صد و هفتاد و یک میلیارد و صد و سی و یک میلیون و سه 

هزار و هفتصد و نود و نه ریال(
- قیمت پیشنهادی شرکت کنندگان می‌بایست به صورت درصد سود مدیریتی )حداکثر تا سقف ۵ درصد( باشد.

3- مدت قرارداد: ۱۲ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد. 
4- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 10 روز چهارشنبه مورخه 1403/08/23 تا ساعت 19 روز دوشنبه 

مورخه 1403/08/28 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

شهرداری ارومیه
شماره: ۲۰۰۳۰۹۴۸۳۹۰۰۰۱2۸
تاریخ: 1403/08/23

جوان کیا
سرپرست شهرداری ارومیه

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/26

قتل خونین در دریاچه چیتگر
مرد جوانی که مقابل دریاچه چیتگر مرتکب قتل شده و پس از ارتکاب جنایت 
به شیراز گریخته بود،دستگیر شد. به گزارش رکنا، اواسط مهرماه امسال، مرگ 
مشکوک مرد جوانی در حوالی دریاچه چیتگر به مرکز فوریت‌های پلیسی 
110، گزارش داده شد.در صحنه قتل دیده شد جسد مرد جوان افغانستانی 
براثر ضربه چاقو به قتل رسیده است؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که 
مقتول در جریان یک درگیری چند نفره خیابانی قربانی جنایت شده است.

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول از گذشته به‌خاطر اختلافات 
قدیمی به همراه دوست خود با 2 مرد جوان افغانستانی مقابل دریاچه چیتگر 
درگیر شده و در جریان این نزاع به قتل رسیده است.  2 نفر از افرادی که در 
درگیری حضور داشتند شناسایی شدند و خیلی زود متهمان را به دام انداختند 
اما آنها مدعی شدند که ضربه مرگبار چاقو را فردی به‌نام حامد به بدن مقتول 
وارد کرده است.مخفیگاه حامد در شیراز شناسایی شد و قبل از اینکه ایران را 
برای همیشه به کشور افغانستان ترک کند بازداشت شد.متهم به قتل مرد جوان 

به‌خاطر اختلافات قدیمی در حوالی دریاچه چیتگر اعتراف کرد.

انتظامی

اطلاعات  سازمان  عمليات  مرکز  رئيس 
پليس پايتخت از دستگيري سه اراذل 
و اوباش به اتهام تخريب و ضرب و جرح 

در منطقه نظام آّباد تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي« رئيس مرکز 
عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت 
در اين باره گفت: ماموران مرکز عمليات 
اين پليس خبري را در خصوص درگيري 
3 نفر اراذل و اوباش که يک واحد مسکوني 
را تخريب و يکي از اعضاي خانواده مجرروح 
کرده بودند دريافت کردند.اين مقام انتظامي 
ادامه داد: بادريافت خبر تيمي از ماموارن به 
محل حادثه مراجعه و بررسي موضوع را بر 

عهده گرفتند . وي افزود: در بررسي‌هاي 
صورت گرفته توسط ماموران از صحنه 
درگيري مشخص شد متهمان از افرار شرور 
منطقه بوده و با استفاده از قمه به تخريب 
واحد مسکوني و ايجاد جراحت به يکي از 

اعضاي خانواده پرداخته اند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: متهمان که پس از درگيري 
از محل متواري شده بودند، مخفيگاه متهمان 
شناسايي و با هماهنگي‌هاي قضائي هر سه 
پاتوقشان دستگير شدند.سرهنگ  متهم در 
راستي خاطر نشان کرد: با دستگيري و انجام 
تحقيقات پليسي مشخص شد علت اين 

درگيري خصومت شخصي بوده و متهمان با 
تکميل تحقيقات مقدماتي به دادسرا معرفي 
شد.رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات 

پليس تهران در پايان گفت: هدف پليس 
برخورد با افراد شرور و بر هم زنندگان نظم 

عمومي مي‌باشد.

دستگيري سه شرور محله نظام آباد تهران


